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Enero 2.616 2.869 2.616 302.935 302.935

Febrero 2.553 2.848 2.811 290.312 593.247

Marzo 2.706 2.838 2.912 334.530 927.777

Abril 2.284 2.853 2.975 317.369 1.245.146

Mayo 2.720 2.871 3.057 320.099 1.565.245

Junio 2.743 2.880 3.129 342.988 1.908.233

Julio 2.599 2.869 3.187 307.581 2.215.814

Agosto 2.749 2.846 3.246 338.410 2.554.224

Septiembre 2.695 2.826 3.286 318.457 2.872.681

Octubre 2.572 2.799 3.320 314.512 3.187.193

Noviembre 2.674 2.833 3.373 270.144 3.457.337

Diciembre 2.713 2.820 3.439 379.254 3.836.591

                  Unidad Nacional de Atención al Enfermo Renal Cronico -UNAERC-

Atención Integral de Diálisis Peritoneal

Pacientes Servicios

Información de Pacientes y Servicios Diálisis Peritoneal año 2022
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